Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2020

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 78.958,01
01/12/2020 | 0543/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 136,25
01/12/2020 0544/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 888,16
01/12/2020 0545/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 508,04
02/12/2020 0546/2020 27.120.246/0001-53 | APARECIDA DE FATIMA ARLEU BRAGANCA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 405,00
02/12/2020 0547/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 234,79
02/12/2020 0548/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.027,63
11/12/2020 |  0549/2020 | 10.678.646/0001-86 PERSONALIZE PAPEIS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.39.100 | Material de Consumo (0124-5) 900,00
11/12/2020 0550/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 211,24
11/12/2020 |  0551/2020 | 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 173,31
18/12/2020 |  0552/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 12.810,48
18/12/2020 0553/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.754,24
18/12/2020 |  0554/2020 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81
dos Militares (0001-6)
18/12/2020 0555/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 15.683,37
18/12/2020 0556/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.952,63
18/12/2020 |  0557/2020 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.700,92
18/12/2020 0558/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 5.926,48
18/12/2020 |  0559/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.789,17
18/12/2020 |  0560/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 2.395,20
18/12/2020 0561/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.548,41
30/12/2020  0562/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 12.687,77
30/12/2020 0563/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 4.644,42
30/12/2020 0564/2020 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.268,19
30/12/2020 0565/2020 | 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
30/12/2020 0566/2020 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 274,50
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA

Total 78.958,01
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2020

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 75.774,65
30/12/2020 | 0024/2020-001 | 65.248.650/0001-04 ASSISTENCIA MEDICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 19,44
30/12/2020 | 0034/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.14.05.100 | Diarias - Civil (0103-1) 780,00
30/12/2020 | 0062/2020-001 | 14.578.026/0001-26 CH;’E POSTO INOVACAO COMERCIO E SERVICOS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.01.100 | Material de Consumo (0124-5) 21.030,68
30/12/2020 | 0085/2020-001 | 00.000.000/0471-55 | BANCO DO BRASIL S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.47.00.100 | Obrigagdes Tributarias e Contributivas (0197-3) 1.829,86
30/12/2020 ' 0092/2020-001 | 00.551.074/0001-16 ' A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 21.309,59
30/12/2020 ' 0093/2020-001 | 01.730.780/0001-98  FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 596,61
30/12/2020 | 0094/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagbes (1348-6) 20.941,47
30/12/2020 1 0436/2020-001 | 01.730.780/0001-98  FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 9.267,00
Empenho Global 31.189,83
30/12/2020 | 0013/2020-001 | 22.712.822/0001-38 | PADARIA E CONFEITARIA KIM LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 483,57
30/12/2020 | 0028/2020-001 | 26.961.922/0001-59 | L R SILVA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.68.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 8.100,00
30/12/2020 | 0038/2020-001 | 10.331.797/0001-63  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.62.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 17.406,26
BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB
ZONA DA MATA
30/12/2020 | 0362/2020-001 | 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 5.200,00
Empenho Ordinario 11.567,00
10/12/2020 | 0501/2020-001 | 28.101.584/0001-00  CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.24.100 | Material de Consumo (1362-2) 2.184,00
10/12/2020 | 0516/2020-001 | 24.433.832/0001-60 | CARLOS EDUARDO CUNHA DE BARROS 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagbes (1348-6) 2.140,00
10/12/2020 | 0529/2020-001 | 25.956.038/0001-63  RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 350,00
10/12/2020 | 0530/2020-001 | 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 78,00
10/12/2020 | 0531/2020-001 | 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 841,00
10/12/2020 | 0532/2020-001 | 25.956.038/0001-63  RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 280,00
15/12/2020 | 0420/2020-001 | 33.540.866/0001-44 Elll-\RVE(I)_IlDAP COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 960,00
18/12/2020 | 0412/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
18/12/2020 | 0415/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 600,00
18/12/2020 | 0416/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 750,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral
Rua Leopoldina,177 Periodo: dezembro de 2020
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 11.567,00
18/12/2020 | 0454/2020-001 | 25.956.038/0001-63  RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.784,00
18/12/2020 | 0549/2020-001 | 10.678.646/0001-86 | PERSONALIZE PAPEIS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.39.100 | Material de Consumo (0124-5) 900,00
Total 118.531,48
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: dezembro de 2020

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

07/12/2020 0078/2020 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 60,00
07/12/2020 0079/2020 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 545,00
18/12/2020 |  0080/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 48,62
18/12/2020 |  0081/2020 | 24.115.255/0001-68  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 145,86
18/12/2020 0082/2020 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84
18/12/2020 0083/2020 008.454.376-07 | AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40
18/12/2020 0084/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.406,66

Total 8.180,38

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR DIRETOR
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